

PEMERINTAH KABUPATEN ACEH BESAR
PENJABARAN APBD
TAHUN ANGGARAN 2020

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.17. - PERPUSTAKAAN
 ORGANISASI : 2.17.01. - DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.17.2.17.01.00.00.4.	PENDAPATAN DAERAH		
2.17.2.17.01.00.00.8.	PENDAPATAN DAERAH		
	JUMLAH PENDAPATAN		
2.17.2.17.01.00.00.5.	BELANJA DAERAH	7.507.325.526,00	
2.17.2.17.01.00.00.9.	BEBAN	7.507.325.526,00	
2.17.2.17.01.00.00.5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG	2.062.750.526,00	
2.17.2.17.01.00.00.5.1.1.	Belanja Pegawai	2.062.750.526,00	
2.17.2.17.01.00.00.5.1.1.01.	Gaji dan Tunjangan	1.483.530.526,00	
2.17.2.17.01.00.00.5.1.1.01.001.	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.026.597.206,00	
			Gol IV 4 org 14 bln 56 ob @4.724.055,00 = 264.547.080,00 Gol III 13 org x 14 bln 182 ob @3.264.752,00 = 594.184.864,00 Gol II 3 org 14 bln 42 ob @2.632.980,00 = 110.585.160,00 Acces 2,5 % 1 thn @57.280.102,00 = 57.280.102,00
2.17.2.17.01.00.00.5.1.1.01.002.	Tunjangan Keluarga	135.655.231,00	
			Tunjangan istri - - Gol IV 4 org x 14 bln 56 ob @472.405,00 = 26.454.680,00 Gol III 11 org x 14 bln 154 ob @333.202,00 = 51.313.108,00 Gol II 3 org x 14 bln 42 ob @266.007,00 = 11.172.294,00 Tunjangan anak - - Gol IV 8 org x 14 bln 112 ob @99.205,00 = 11.110.960,00 Gol III 34 org x 14 bln 476 ob @63.009,00 = 29.992.284,00 Gol II 6 org x 14 bln 84 ob @53.201,00 = 4.468.884,00 Acces 2,5 % 1 thn @1.143.021,00 = 1.143.021,00
2.17.2.17.01.00.00.5.1.1.01.003.	Tunjangan Jabatan	190.820.000,00	
			Eselon II/b (1 org x 14 bulan) 14 ob @2.025.000,00 = 28.350.000,00 Eselon III/a (1 org x 14 bulan) 14 ob @1.260.000,00 = 17.640.000,00 Eselon III/b (3 org x 14 bulan) 42 ob @980.000,00 = 41.160.000,00 Eselon IV/a (11 org x 14 bulan) 154 ob @540.000,00 = 83.160.000,00 Gol III (5 org x 14 bulan) 70 ob @185.000,00 = 12.950.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
2.17.2.17.01.00.00.5.1.1.01.006.	Tunjangan Beras	67.256.640,00	Gol II (3 org x 14 bulan)	42 ob	@180.000,00 =	7.560.000,00
			Gol IV 20 org x 12 bln	240 ob	@72.420,00 =	17.380.800,00
			Gol III 34 org x 12 bln	408 ob	@72.420,00 =	29.547.360,00
			Gol II 12 org x 12 bln	144 ob	@72.420,00 =	10.428.480,00
			- Access	1 Thn	@9.900.000,00 =	9.900.000,00
2.17.2.17.01.00.00.5.1.1.01.007.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	21.349.744,00	Gol IV 5 org x 14 bln	70 ob	@118.758,00 =	8.313.060,00
			Gol III 17 org x 14 bln	238 ob	@41.580,00 =	9.896.040,00
			Gol II	42 ob	@50.026,00 =	2.101.092,00
			Acces	1 thn	@1.039.552,00 =	1.039.552,00
2.17.2.17.01.00.00.5.1.1.01.008.	Pembulatan Gaji	111.565,00	Gol IV	84 ob	@35,00 =	2.940,00
			Gol III	210 ob	@22,00 =	4.620,00
			Gol II	70 ob	@51,00 =	3.570,00
			Acces 2%	1 thn	@100.435,00 =	100.435,00
2.17.2.17.01.00.00.5.1.1.01.009.	Iuran BPJS Kesehatan	41.740.140,00	- Tunjangan Askes	12 Bln	@3.478.345,00 =	41.740.140,00
2.17.2.17.01.00.00.5.1.1.02.	Tambahan Penghasilan PNS	579.220.000,00				
2.17.2.17.01.00.00.5.1.1.02.005.	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja	465.700.000,00	Eselon II/b	14 ob	@4.000.000,00 =	56.000.000,00
			Eselon III/a	14 ob	@2.500.000,00 =	35.000.000,00
			Eselon III/b	42 ob	@2.000.000,00 =	84.000.000,00
			Eselon IV/a	154 ob	@800.000,00 =	123.200.000,00
			Gol III	126 ob	@350.000,00 =	44.100.000,00
			Gol II	56 ob	@350.000,00 =	19.600.000,00
			Tunjangan Pengelola Keuangan	- -		
			Pengguna anggaran	12 OB	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
			Bendahara pengeluaran	12 OB	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
			Pembantu bendahara	24 OB	@500.000,00 =	12.000.000,00
			Bendahara barang	12 OB	@750.000,00 =	9.000.000,00
			Pejabat penatausahaan keuangan	12 OB	@700.000,00 =	8.400.000,00
			Pembantu PPK	12 OB	@500.000,00 =	6.000.000,00
			Tambahan Penghasilan Khusus PNS Domisili Di Kota Jantho (16 Org x 12 Bln)	192 OB	@200.000,00 =	38.400.000,00
2.17.2.17.01.00.00.5.1.1.02.006.	Tambahan Penghasilan berdasarkan pertimbangan objektif lainnya	113.520.000,00	- Belanja makan dan minum harian pegawai Golongan IV 5 Org x 20 hr x 11 bln	1.100 OH	@25.000,00 =	27.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Belanja makan dan minum harian pegawai Golongan III 17 Org x 20 hr x 11 bln	3.740	Oh	@20.000,00 =	74.800.000,00
			- Belanja makan dan minum harian pegawai Golongan II 3 Org x 20 hr x 11 bln	660	Oh	@17.000,00 =	11.220.000,00
2.17.2.17.01.00.00.5.2.	BELANJA LANGSUNG	5.444.575.000,00					
2.17.2.17.01.01.	PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN	1.402.537.000,00					
2.17.2.17.01.01.02.	PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK	176.400.000,00					
2.17.2.17.01.01.02.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	176.400.000,00					
2.17.2.17.01.01.02.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	176.400.000,00					
2.17.2.17.01.01.02.5.2.2.03.002.	Belanja Air	8.400.000,00					
			- Belanja Air	12	bulan	@700.000,00 =	8.400.000,00
2.17.2.17.01.01.02.5.2.2.03.003.	Belanja Listrik	144.000.000,00					
			belanja listrik	12	bulan	@12.000.000,00 =	144.000.000,00
2.17.2.17.01.01.02.5.2.2.03.005.	Belanja Kawat/Faksimili/Internet	24.000.000,00					
			belanja internet	12	bulan	@2.000.000,00 =	24.000.000,00
2.17.2.17.01.01.06.	PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN DAN PERIZINAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL	15.000.000,00					
2.17.2.17.01.01.06.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	15.000.000,00					
2.17.2.17.01.01.06.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	15.000.000,00					
2.17.2.17.01.01.06.5.2.2.05.005.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	15.000.000,00					
			Pajak kendaraan roda 2	2	unit	@400.000,00 =	800.000,00
			Belanja pajak kendaraan Roda 4	6	unit	@2.100.000,00 =	12.600.000,00
			Belanja pajak kendaraan roda 6	1	unit	@1.600.000,00 =	1.600.000,00
2.17.2.17.01.01.10.	PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR	61.508.000,00					
2.17.2.17.01.01.10.5.2.1.	Belanja Pegawai	1.200.000,00					
2.17.2.17.01.01.10.5.2.1.01.	Honorarium PNS	1.200.000,00					
2.17.2.17.01.01.10.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.200.000,00					
			honor PPTK	3	OB	@400.000,00 =	1.200.000,00
2.17.2.17.01.01.10.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	60.308.000,00					
2.17.2.17.01.01.10.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	60.308.000,00					
2.17.2.17.01.01.10.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	57.378.000,00					
			Kertas HVS 70 Gram A4	50	Rem	@65.000,00 =	3.250.000,00
			Kertas HVS 70Gram F4	50	rem	@75.000,00 =	3.750.000,00
			Kertas NCR 5 Rangkap	50	Blok	@100.000,00 =	5.000.000,00
			Kwitansi NCR	11	buah	@10.000,00 =	110.000,00
			Buku Faktur	5	buah	@40.000,00 =	200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Buku Ekspedisi 50 Lbr	4	buah	@20.000,00 =	80.000,00
			Buku Kas Umum	5	buah	@72.000,00 =	360.000,00
			Buku Agenda	2	buah	@25.000,00 =	50.000,00
			Buku Folio Bergaris 100 Lbr	2	buah	@23.000,00 =	46.000,00
			Buku Kas Folio 200 Lbr	4	buah	@16.000,00 =	64.000,00
			Spidol White Board	12	buah	@5.000,00 =	60.000,00
			Ballpoint	5	kotak	@280.000,00 =	1.400.000,00
			Ballpoint Pilyo bptp	4	lusin	@27.000,00 =	108.000,00
			Ballpoint Stabillo	4	lusin	@124.000,00 =	496.000,00
			Ballpoint Boxi	8	buah	@7.000,00 =	56.000,00
			Stabilo	10	buah	@4.000,00 =	40.000,00
			tinta inkjet	20	buah	@150.000,00 =	3.000.000,00
			Tinta Bantal Stempel	5	buah	@90.000,00 =	450.000,00
			Tinta Isi Ulang Toner laser jet	5	buah	@1.500.000,00 =	7.500.000,00
			Tinta Printer Isi ulang	20	Botol	@85.000,00 =	1.700.000,00
			Plastik Transparan 0,8	4	Gulung	@35.000,00 =	140.000,00
			Plastik Transparan 1,2	2	gulung	@95.000,00 =	190.000,00
			Map Folder Folio	10	buah	@35.000,00 =	350.000,00
			Map Lucky Folio Besar	10	buah	@18.000,00 =	180.000,00
			Map Biasa	50	buah	@10.000,00 =	500.000,00
			Map Combo no. 401	20	buah	@14.000,00 =	280.000,00
			Map Combo No. 403	10	buah	@25.000,00 =	250.000,00
			Map Mica	10	buah	@7.000,00 =	70.000,00
			Map Eksklusif	10	buah	@32.000,00 =	320.000,00
			Map Plastik Tali	50	buah	@4.000,00 =	200.000,00
			Amplop Email	11	kotak	@5.000,00 =	55.000,00
			Amplop Line Putih Sedang	15	kotak	@26.000,00 =	390.000,00
			Amplop Line Putih Besar	15	kotak	@37.000,00 =	555.000,00
			Bantal Stempel Besar	5	buah	@65.000,00 =	325.000,00
			Stempel	2	buah	@200.000,00 =	400.000,00
			kapur barus bagus	5	buah	@38.000,00 =	190.000,00
			Lem Kertas	10	buah	@16.000,00 =	160.000,00
			Tipe X Retipe	9	buah	@4.000,00 =	36.000,00
			Infus Injek	10	buah	@400.000,00 =	4.000.000,00
			Catridge Printer	10	buah	@400.000,00 =	4.000.000,00
			Flasdish 16 GB	5	buah	@250.000,00 =	1.250.000,00
			CD/VCD Blank	2	kotak	@350.000,00 =	700.000,00
			Pisau Cutter	10	buah	@15.000,00 =	150.000,00
			Mata Cutter	10	buah	@7.500,00 =	75.000,00
			Binder Clip No. 107	13	buah	@8.000,00 =	104.000,00
			Binder Clip No. 111	20	Kotak	@7.000,00 =	140.000,00
			Binder Clip No. 155	20	kotak	@9.000,00 =	180.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Binder Clip No.260	20	kotak	@15.000,00 =	300.000,00
			Binder Clip No. 200	20	kotak	@11.000,00 =	220.000,00
			Penjilid No.10	10	buah	@15.000,00 =	150.000,00
			Anak Penjilid No.10	20	kotak	@25.000,00 =	500.000,00
			Anak Penjilid No. 03	2	kotak	@25.000,00 =	50.000,00
			Calculator	3	buah	@250.000,00 =	750.000,00
			Mousse	5	buah	@150.000,00 =	750.000,00
			Pewangi Ruangan AC Glade kaleng	12	buah	@35.000,00 =	420.000,00
			Alat Pemotong Isolasi	5	buah	@25.000,00 =	125.000,00
			Isolasi Lakban Kuning	13	Gulung	@25.000,00 =	325.000,00
			Pelobang Kertas	5	buah	@14.000,00 =	70.000,00
			Tissue	50	kotak	@15.000,00 =	750.000,00
			Pengharum Ruangan	20	buah	@27.000,00 =	540.000,00
			Pewangi AC	20	Buah	@27.000,00 =	540.000,00
			Roundap	10	buah	@90.000,00 =	900.000,00
			Peralatan dan Perlengkapan kebersihan kantor	5	paket	@1.615.600,00 =	8.078.000,00
2.17.2.17.01.01.10.5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	2.930.000,00					
			Materai 6000	330	lembar	@6.000,00 =	1.980.000,00
			materai 3000	250	lembar	@3.000,00 =	750.000,00
			Buku Cek	2	blok	@100.000,00 =	200.000,00
2.17.2.17.01.01.11.	PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGAANDAN	62.150.000,00					
2.17.2.17.01.01.11.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	62.150.000,00					
2.17.2.17.01.01.11.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	62.150.000,00					
2.17.2.17.01.01.11.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	49.650.000,00					
			Cetak Kop Surat	50	Rem	@150.000,00 =	7.500.000,00
			Cetak Amplop	25	Rem	@90.000,00 =	2.250.000,00
			Cetak Lembar Disposisi	3	Rem	@300.000,00 =	900.000,00
			Cetak Map Pake Kop	200	Lusin	@10.000,00 =	2.000.000,00
			Cetak Kartu Buku	10.00	Lemba	@1.500,00 =	15.000.000,00
			Cetak Blangko SPPD	20	Blok	@300.000,00 =	6.000.000,00
			Cetak Slip Pengembalian	10.00	lembar	@1.500,00 =	15.000.000,00
			Cetak Buku LAKIP	5	eks	@200.000,00 =	1.000.000,00
2.17.2.17.01.01.11.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	12.500.000,00					
			Foto Copy	50.00	Lemba	@250,00 =	12.500.000,00
2.17.2.17.01.01.12.	PENYEDIAAN KOMPONEN INSTALASI LISTRIK/PENERANGAN BANGUNAN KANTOR	121.388.000,00					
2.17.2.17.01.01.12.5.2.1.	Belanja Pegawai	10.200.000,00					
2.17.2.17.01.01.12.5.2.1.01.	Honorarium PNS	10.200.000,00					
2.17.2.17.01.01.12.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	10.200.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Honorarium PPTK	3	OB	@400.000,00 =	1.200.000,00
			Honorarium Pemeriksa Hasil Pekerjaan	3	OB	@500.000,00 =	1.500.000,00
			Honor Pejabat Pengadaan Barang	10	OB	@750.000,00 =	7.500.000,00
2.17.2.17.01.01.12.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	36.188.000,00					
2.17.2.17.01.01.12.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	36.188.000,00					
2.17.2.17.01.01.12.5.2.2.01.003.	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)	36.188.000,00					
			Baterai kecil	15	buah	@4.000,00 =	60.000,00
			baterai besar	20	buah	@4.000,00 =	80.000,00
			baterai remote	10	buah	@7.200,00 =	72.000,00
			Baterai Lampu Emergency	8	buah	@162.000,00 =	1.296.000,00
			Baterai Emergizer AAA	10	set	@250.000,00 =	2.500.000,00
			Bola Lampu XL	20	buah	@67.000,00 =	1.340.000,00
			Bola Lampu HE 45 Watt	15	buah	@97.000,00 =	1.455.000,00
			Bola Lampu HE 75 Watt	10	buah	@57.000,00 =	570.000,00
			Bola Lampu HE 23 Watt	15	buah	@35.000,00 =	525.000,00
			Cok Cabang tiga (Besar)	12	buah	@41.000,00 =	492.000,00
			cok putih besar	13	buah	@62.000,00 =	806.000,00
			cok sambung besar	12	buah	@25.000,00 =	300.000,00
			cok simpang tiga tunggal	12	buah	@33.000,00 =	396.000,00
			isolasi uniball besar	5	buah	@17.000,00 =	85.000,00
			kabel listrik NYK 2,5 x 1,5 mm	3	gulung	@360.000,00 =	1.080.000,00
			kabel merah hitam	5	gulung	@2.000,00 =	10.000,00
			kabel hidrolik	10	meter	@8.000,00 =	80.000,00
			MCB 50 Ampere	3	buah	@350.000,00 =	1.050.000,00
			Pitting duduk	12	buah	@23.000,00 =	276.000,00
			Piting Falpon	20	buah	@26.000,00 =	520.000,00
			Pitting Lampu XL Lux	10	buah	@17.000,00 =	170.000,00
			Remote AC	10	buah	@216.000,00 =	2.160.000,00
			Box Telepon	2	buah	@250.000,00 =	500.000,00
			Skring Otomat	15	buah	@97.000,00 =	1.455.000,00
			Stop kontak 2 Lubang	30	buah	@29.000,00 =	870.000,00
			Stop Kontak 4 Lubang	35	buah	@53.000,00 =	1.855.000,00
			Stop Kontak	15	buah	@21.000,00 =	315.000,00
			Tool Set	2	buah	@130.000,00 =	260.000,00
			Stiker Putih Bagus	10	buah	@35.000,00 =	350.000,00
			Stiker Besar	14	buah	@65.000,00 =	910.000,00
			Stiker Karet	20	buah	@35.000,00 =	700.000,00
			Wayer Gulung 10 meter	10	gulung	@55.000,00 =	550.000,00
			Wayer gulung 15 Meter	10	buah	@150.000,00 =	1.500.000,00
			MCB 32	20	buah	@125.000,00 =	2.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			MCB 30 Ampere	4	buah	@250.000,00 =	1.000.000,00
			Saklar dinding	100	buah	@35.000,00 =	3.500.000,00
			Hub	1	buah	@600.000,00 =	600.000,00
			Tiang Listrik	1	paket	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
2.17.2.17.01.01.12.5.2.3.	Belanja Modal	75.000.000,00					
2.17.2.17.01.01.12.5.2.3.73.	Belanja Modal Pengadaan Instalasi Gardu Listrik	75.000.000,00					
2.17.2.17.01.01.12.5.2.3.73.003.	Belanja Modal Pengadaan Instalasi Pusat Pengatur Listrik	75.000.000,00					
2.17.2.17.01.01.13.	PENYEDIAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN KANTOR	272.449.000,00					
2.17.2.17.01.01.13.5.2.1.	Belanja Pegawai	2.700.000,00					
2.17.2.17.01.01.13.5.2.1.01.	Honorarium PNS	2.700.000,00					
2.17.2.17.01.01.13.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	2.700.000,00					
			Honorarium PNS	3	OB	@400.000,00 =	1.200.000,00
			Honor Penerima Hasil pekerjaan	3	OB	@500.000,00 =	1.500.000,00
2.17.2.17.01.01.13.5.2.3.	Belanja Modal	269.749.000,00					
2.17.2.17.01.01.13.5.2.3.28.	Belanja Modal Pengadaan Alat Rumah Tangga	158.249.000,00					
2.17.2.17.01.01.13.5.2.3.28.006.	Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	137.000.000,00					
			Kompor	1	buah	@500.000,00 =	500.000,00
			Gorden	1	Paket	@110.000.000,00 =	110.000.000,00
			Kursi Tamu	1	Paket	@13.000.000,00 =	13.000.000,00
			Kulkas	1	paket	@13.500.000,00 =	13.500.000,00
2.17.2.17.01.01.13.5.2.3.28.008.	Belanja modal Pengadaan AC	21.249.000,00					
			Televisi	1	paket	@21.249.000,00 =	21.249.000,00
2.17.2.17.01.01.13.5.2.3.29.	Belanja Modal Pengadaan Komputer	98.500.000,00					
2.17.2.17.01.01.13.5.2.3.29.001.	Belanja modal Pengadaan Komputer Unit/Jaringan	56.000.000,00					
			Pengadaan Komputer	3	unit	@12.000.000,00 =	36.000.000,00
			Pengadaan PC Pustaka Digital	1	paket	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
2.17.2.17.01.01.13.5.2.3.29.009.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Jaringan	21.500.000,00					
			Pengadaan Outdoor Point	1	Unit	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			Pengadaan Indoor Acces Point	1	unit	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			Penambahan Jaringan WIFI	1	Unit	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
2.17.2.17.01.01.13.5.2.3.29.010.	Belanja Modal Pengadaan Printer	21.000.000,00					
			Printer	3	Unit	@7.000.000,00 =	21.000.000,00
2.17.2.17.01.01.13.5.2.3.31.	Belanja Modal Pengadaan Alat Studio	13.000.000,00					
2.17.2.17.01.01.13.5.2.3.31.008.	Belanja Modal Pengadaan Televisi	13.000.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
2.17.2.17.01.01.15.	PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN	371.540.000,00	TV	1	Paket	@13.000.000,00 = 13.000.000,00
2.17.2.17.01.01.15.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	371.540.000,00				
2.17.2.17.01.01.15.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	6.000.000,00				
2.17.2.17.01.01.15.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	6.000.000,00				
2.17.2.17.01.01.15.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	365.540.000,00				
2.17.2.17.01.01.15.5.2.2.03.009.	Belanja Surat Kabar/Majalah	5.040.000,00				
2.17.2.17.01.01.15.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	360.500.000,00				
			Dekorasi Papan Bunga	30	Buah	@200.000,00 = 6.000.000,00
			Langganan Surat Kabar/Majalah	24	Bulan	@90.000,00 = 2.160.000,00
			Langganan harian Aceh	12	Bulan	@90.000,00 = 1.080.000,00
			Langganan Majalah Nasional	12	OB	@150.000,00 = 1.800.000,00
			Cetak Spanduk	30	Buah	@300.000,00 = 9.000.000,00
			Publikasi Elektronik	1	Paket	@50.000.000,00 = 50.000.000,00
			Publikasi Media Cetak	1	Paket	@50.000.000,00 = 50.000.000,00
			Baliho	3	Buah	@500.000,00 = 1.500.000,00
			- Publikasi Pada Media Cetak Tentang Kegiatan Arsip dan Perpustakaan Kab. Aceh Besar	1	Pkt	@150.000.000,00 = 150.000.000,00
			Publikasi Melalui Media Cetak Kegiatan Perpustakaan Kabupaten Aceh Besar	1	Pkt	@100.000.000,00 = 100.000.000,00
2.17.2.17.01.01.17.	PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN	106.937.000,00				
2.17.2.17.01.01.17.5.2.1.	Belanja Pegawai	5.050.000,00				
2.17.2.17.01.01.17.5.2.1.03.	Uang Lembur	5.050.000,00				
2.17.2.17.01.01.17.5.2.1.03.001.	Uang Lembur PNS	5.050.000,00				
			Gol IV	100	OJ	@20.000,00 = 2.000.000,00
			Gol III	100	OJ	@17.500,00 = 1.750.000,00
			Gol II/Non PNS	100	OJ	@13.000,00 = 1.300.000,00
2.17.2.17.01.01.17.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	101.887.000,00				
2.17.2.17.01.01.17.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	101.887.000,00				
2.17.2.17.01.01.17.5.2.2.11.001.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai	63.767.000,00				
			Belanja makan/Pegawai 17 org x 22 hr x 11 Bln	4.114	OH	@12.000,00 = 49.368.000,00
			Belanja Minum	4.114	OH	@3.500,00 = 14.399.000,00
2.17.2.17.01.01.17.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	13.320.000,00				
			Belanja Makanan dan Minuman Rapat	444	OH	@30.000,00 = 13.320.000,00
2.17.2.17.01.01.17.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	21.250.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.17.2.17.01.01.17.5.2.2.11.004.	Belanja makanan dan minuman lembur	3.550.000,00	Belanja Makanan Minuman Tamu	250	Org	@25.000,00 =	6.250.000,00
			Biaya Makan dan Minum Hari Besar Islam (maulid)	1	Paket	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			Biaya makan dan minum Buka Puasa Bersama	1	Paket	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			Golongan IV	50	OH	@23.000,00 =	1.150.000,00
			Golongan III	50	OH	@20.000,00 =	1.000.000,00
			Golongan II	50	OH	@15.000,00 =	750.000,00
			Golongan I/Honorar	50	OH	@13.000,00 =	650.000,00
2.17.2.17.01.01.18.	RAPAT-RAPAT KORDINASI DAN KONSULTASI KE LUAR DAERAH	215.165.000,00					
2.17.2.17.01.01.18.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	215.165.000,00					
2.17.2.17.01.01.18.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	215.165.000,00					
2.17.2.17.01.01.18.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	26.375.000,00					
			Eselon II	25	OH	@250.000,00 =	6.250.000,00
			Eselon III/Gol IV	30	OH	@200.000,00 =	6.000.000,00
			Eselon IV/Gol III	35	OH	@150.000,00 =	5.250.000,00
			Gol. II/Non PNS	35	OH	@125.000,00 =	4.375.000,00
			Khusus Pulo Aceh	15	OH	@300.000,00 =	4.500.000,00
2.17.2.17.01.01.18.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	188.790.000,00					
			- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi Aceh	-	-		
			- Eselon II/b	-	-		
			Uang Harian	12	OH	@600.000,00 =	7.200.000,00
			Biaya Penginapan	9	OH	@900.000,00 =	8.100.000,00
			Uang Representasi	12	OH	@150.000,00 =	1.800.000,00
			- Eselon III/Gol. IV	-	-		
			Uang Harian	20	OH	@400.000,00 =	8.000.000,00
			Uang Penginapan	15	OH	@700.000,00 =	10.500.000,00
			- Eselon IV/Gol.III	-	-		
			Uang Harian	20	OH	@250.000,00 =	5.000.000,00
			Biaya Penginapan	15	OH	@410.000,00 =	6.150.000,00
			- Gol.II/Non PNS	-	-		
			Uang harian	16	OH	@250.000,00 =	4.000.000,00
			Biaya Penginapan	12	OH	@370.000,00 =	4.440.000,00
			- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi	-	-		
			- Eselon II/b	-	-		
			Uang Harian	16	OH	@800.000,00 =	12.800.000,00
			Biaya Penginapan	12	OH	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
			Uang Representasi	16	OH	@300.000,00 =	4.800.000,00
			Transport	4	OT	@4.000.000,00 =	16.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			-	-		
			-	-		
			12	OH	@700.000,00 =	8.400.000,00
			9	OH	@950.000,00 =	8.550.000,00
			3	OT	@4.000.000,00 =	12.000.000,00
			-	-		
			16	OH	@600.000,00 =	9.600.000,00
			12	OH	@750.000,00 =	9.000.000,00
			4	OT	@4.000.000,00 =	16.000.000,00
			-	-		
			12	OH	@550.000,00 =	6.600.000,00
			9	OH	@650.000,00 =	5.850.000,00
			3	OT	@4.000.000,00 =	12.000.000,00
2.17.2.17.01.02.	PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR	1.363.048.000,00				
2.17.2.17.01.02.10.	PENGADAAN MEBELEUR	337.095.000,00				
2.17.2.17.01.02.10.5.2.1.	Belanja Pegawai	1.300.000,00				
2.17.2.17.01.02.10.5.2.1.01.	Honorarium PNS	1.300.000,00				
2.17.2.17.01.02.10.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.300.000,00				
			2	OB	@400.000,00 =	800.000,00
			1	Paket	@500.000,00 =	500.000,00
2.17.2.17.01.02.10.5.2.3.	Belanja Modal	335.795.000,00				
2.17.2.17.01.02.10.5.2.3.27.	Belanja Modal Pengadaan Alat Kantor	3.000.000,00				
2.17.2.17.01.02.10.5.2.3.27.011.	Belanja modal Pengadaan Troli	3.000.000,00				
			1	unit	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
2.17.2.17.01.02.10.5.2.3.28.	Belanja Modal Pengadaan Alat Rumah Tangga	206.500.000,00				
2.17.2.17.01.02.10.5.2.3.28.001.	Belanja modal Pengadaan Meubelair	6.500.000,00				
			10	unit	@650.000,00 =	6.500.000,00
2.17.2.17.01.02.10.5.2.3.28.006.	Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	200.000.000,00				
			-	-		
			1	pkt	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
2.17.2.17.01.02.10.5.2.3.30.	Belanja Modal Pengadaan Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	126.295.000,00				
2.17.2.17.01.02.10.5.2.3.30.001.	Belanja modal Pengadaan Meja Kerja Pejabat	27.850.000,00				
			10	unit	@2.785.000,00 =	27.850.000,00
2.17.2.17.01.02.10.5.2.3.30.007.	Belanja modal Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	98.445.000,00				
			5	unit	@3.255.000,00 =	16.275.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Tangga Aluminium	1	paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			lemari dapur	1	paket	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			Penataan Ruang Anak dan Bahan Edukasi	1	Paket	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
			Pengadaan Struktur Dinas dan Sub. Papan Bagian	1	paket	@17.170.000,00 =	17.170.000,00
2.17.2.17.01.02.22.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA GEDUNG KANTOR	712.950.000,00					
2.17.2.17.01.02.22.5.2.1.	Belanja Pegawai	269.950.000,00					
2.17.2.17.01.02.22.5.2.1.01.	Honorarium PNS	3.600.000,00					
2.17.2.17.01.02.22.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	3.600.000,00					
			Honorarium PPTK (2 org x 6 bln)	6	OB	@400.000,00 =	2.400.000,00
			- Honorarium TIM Penyusunan LAKIP	-	-		
			Ketua	1	OB	@275.000,00 =	275.000,00
			Sekretaris	1	OB	@250.000,00 =	250.000,00
			Anggota	3	OB	@225.000,00 =	675.000,00
2.17.2.17.01.02.22.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	262.800.000,00					
2.17.2.17.01.02.22.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	262.800.000,00					
			Honorarium Non PNS Ijazah SLTP (1 org x 12 bln)	12	OB	@1.200.000,00 =	14.400.000,00
			Honorarium Non PNS SLTA (3 org x 12bln)	36	OB	@1.200.000,00 =	43.200.000,00
			Honorarium NON PNS Ijazah D-III (3 org x 12 bln)	36	OB	@1.500.000,00 =	54.000.000,00
			Honorarium Non PNS Ijazah S-1 (6 org x 12 bln)	72	OB	@1.800.000,00 =	129.600.000,00
			Honorarium Non PNS Ijazah S-2 (1 org x 12 bln)	12	OB	@1.800.000,00 =	21.600.000,00
2.17.2.17.01.02.22.5.2.1.03.	Uang Lembur	3.550.000,00					
2.17.2.17.01.02.22.5.2.1.03.001.	Uang Lembur PNS	3.550.000,00					
			Gol IV	50	OJ	@23.000,00 =	1.150.000,00
			Gol III	50	OJ	@20.000,00 =	1.000.000,00
			Gol II	50	OJ	@15.000,00 =	750.000,00
			Gol I/Honorer	50	OJ	@13.000,00 =	650.000,00
2.17.2.17.01.02.22.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	43.000.000,00					
2.17.2.17.01.02.22.5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material	15.000.000,00					
2.17.2.17.01.02.22.5.2.2.02.001.	Belanja Bahan Baku Bangunan	15.000.000,00					
			Rehap dan ongkos pengecatan Pagar Kantor	1	Paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
2.17.2.17.01.02.22.5.2.2.21.	Belanja Jasa Konsultansi	28.000.000,00					
2.17.2.17.01.02.22.5.2.2.21.002.	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	28.000.000,00					
			Pengawasan Gedung Perpustakaan	1	Paket	@12.000.000,00 =	12.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.17.2.17.01.02.22.5.2.3.	Belanja Modal	400.000.000,00	Perencanaan Gedung Perpustakaan	1	paket	@16.000.000,00 =	16.000.000,00
2.17.2.17.01.02.22.5.2.3.48.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	400.000.000,00					
2.17.2.17.01.02.22.5.2.3.48.019.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Perpustakaan	400.000.000,00	- Pembangunan Gedung Perpustakaan Kecamatan, Kec. Baitussalam	1	Paket	@400.000.000,00 =	400.000.000,00
2.17.2.17.01.02.23.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA MOBIL JABATAN	47.993.000,00					
2.17.2.17.01.02.23.5.2.1.	Belanja Pegawai	18.000.000,00					
2.17.2.17.01.02.23.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	18.000.000,00					
2.17.2.17.01.02.23.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	18.000.000,00	Honorarium Supir Jabatan	12	OB	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
2.17.2.17.01.02.23.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	29.993.000,00					
2.17.2.17.01.02.23.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	29.993.000,00					
2.17.2.17.01.02.23.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	1.500.000,00	Belanja Jasa Service Mobil Jabatan	3	Kali	@500.000,00 =	1.500.000,00
2.17.2.17.01.02.23.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	6.400.000,00	Ban Luar	4	buah	@1.000.000,00 =	4.000.000,00
			Baterai	1	buah	@900.000,00 =	900.000,00
			Suku Cadang Lainnya	1	Paket	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
2.17.2.17.01.02.23.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	22.093.000,00	Pertamax Mobil Jabatan	1.703	Liter	@11.000,00 =	18.733.000,00
			Ganti Oli Mobil Jabatan	48	Liter	@70.000,00 =	3.360.000,00
2.17.2.17.01.02.24.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL	206.410.000,00					
2.17.2.17.01.02.24.5.2.1.	Belanja Pegawai	52.000.000,00					
2.17.2.17.01.02.24.5.2.1.01.	Honorarium PNS	1.600.000,00					
2.17.2.17.01.02.24.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	1.600.000,00	- Honor PPTK	4	Ob	@400.000,00 =	1.600.000,00
2.17.2.17.01.02.24.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	50.400.000,00					
2.17.2.17.01.02.24.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	50.400.000,00	- Honorarium Sopir Kendaraan Operasional Ijazah SLTA (2 Org x 12 Bln)	24	Ob	@1.200.000,00 =	28.800.000,00
			- Honorarium Sopir Kendaraan Operasional Ijazah S1 (1 Org x 12 Bln)	12	Ob	@1.800.000,00 =	21.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.17.2.17.01.02.24.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	154.410.000,00					
2.17.2.17.01.02.24.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	154.410.000,00					
2.17.2.17.01.02.24.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	4.000.000,00	- Service Kendaraan Roda 4	8	KI	@300.000,00 =	2.400.000,00
			- Service Kendaraan Roda 6	2	Kali	@500.000,00 =	1.000.000,00
			- Service Roda 2	4	KI	@150.000,00 =	600.000,00
2.17.2.17.01.02.24.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	32.360.000,00	- Roda 2	-	-		
			- Ban Luar	4	Bh	@185.000,00 =	740.000,00
			- Ban Dalam	4	Bh	@45.000,00 =	180.000,00
			- Baterai	2	Bh	@150.000,00 =	300.000,00
			- Gir	2	Set	@370.000,00 =	740.000,00
			- Roda 4	-	-		
			- Ban Luar	8	Bh	@900.000,00 =	7.200.000,00
			- Ban Dalam	8	Bh	@200.000,00 =	1.600.000,00
			- Baterai	8	Bh	@1.500.000,00 =	12.000.000,00
			- Roda 6	-	-		
			- Ban Luar	6	Bh	@900.000,00 =	5.400.000,00
			- Ban Dalam	6	Bh	@200.000,00 =	1.200.000,00
			- Baterai	2	Bh	@1.500.000,00 =	3.000.000,00
2.17.2.17.01.02.24.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	118.050.000,00	- BBM Roda 2	500	Ltr	@7.800,00 =	3.900.000,00
			- BBM Roda 4	1.700	Ltr	@10.000,00 =	17.000.000,00
			- BBM Roda 4	6.800	Ltr	@10.000,00 =	68.000.000,00
			- Oli Kendaraan Roda 2	24	Ltr	@50.000,00 =	1.200.000,00
			- Saringan Oli	6	KI	@45.000,00 =	270.000,00
			- Oli Kendaraan Roda 4	352	Ltr	@60.000,00 =	21.120.000,00
			- Saringan Oli	12	Kali	@55.000,00 =	660.000,00
			- Oli Kendaraan Roda 6	88	Ltr	@65.000,00 =	5.720.000,00
			- Saringan Oli	3	Kali	@60.000,00 =	180.000,00
2.17.2.17.01.02.28.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA PERALATAN GEDUNG KANTOR	58.600.000,00					
2.17.2.17.01.02.28.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	58.600.000,00					
2.17.2.17.01.02.28.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	49.000.000,00					
2.17.2.17.01.02.28.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	49.000.000,00	- Service AC	25	Unit	@500.000,00 =	12.500.000,00
			- Service Komputer/Printer	15	Unit	@600.000,00 =	9.000.000,00
			- Service Mesin Fotocopy	2	KI	@2.500.000,00 =	5.000.000,00
			- Pemasangan AC (Bongkar Pasang AC)	15	Unit	@500.000,00 =	7.500.000,00
			- Pemasangan Instalasi AC	1	Pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.17.2.17.01.02.28.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	3.600.000,00					
2.17.2.17.01.02.28.5.2.2.03.016.	Belanja Jasa Pengamanan dan Kebersihan	3.600.000,00	- Retribusi Sampah	12	Bln	@300.000,00 =	3.600.000,00
2.17.2.17.01.02.28.5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	6.000.000,00					
2.17.2.17.01.02.28.5.2.2.10.005.	Belanja sewa tenda	6.000.000,00	- Sewa Teratak Kegiatan hari-hari Besar Islam dan Nasional	2	Keg	@3.000.000,00 =	6.000.000,00
2.18.2.17.01.18.	PROGRAM PENINGKATAN KUALITAS PELAYANAN INFORMASI	409.120.000,00					
2.18.2.17.01.18.01.	PENYUSUNAN DAN PENERBITAN NASKAH SUMBER ARSIP	180.000.000,00					
2.18.2.17.01.18.01.5.2.1.	Belanja Pegawai	40.500.000,00					
2.18.2.17.01.18.01.5.2.1.01.	Honorarium PNS	40.500.000,00					
2.18.2.17.01.18.01.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	40.500.000,00	Honorarium PPTK	9	OB	@400.000,00 =	3.600.000,00
			Honorarium Pembantu PPTK	9	OB	@300.000,00 =	2.700.000,00
			Honorarium Pengelolaan Arsip	12	OB	@350.000,00 =	4.200.000,00
			Honor Team Monev Kearsipan Kab. Aceh Besar	1	Paket	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
2.18.2.17.01.18.01.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	139.500.000,00					
2.18.2.17.01.18.01.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	5.160.000,00					
2.18.2.17.01.18.01.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	5.100.000,00	Atk Kegiatan Pembahasan RAB Perbub	4	pt	@300.000,00 =	1.200.000,00
			Atk Peserta Pembahasan Perbub Pengawasan Kearsipan (40 org x 1 kali)	40	buah	@15.000,00 =	600.000,00
			Atk Peserta Pembahasan Perbub JRA (40 org x 1 kali)	40	buah	@15.000,00 =	600.000,00
			Atk Pembahasan Perbub Pengklasifikasian Arsip (40 org x 1 kali)	40	Bh	@15.000,00 =	600.000,00
			Atk Peserta Rapat Koordinasi Kearsipan	100	buah	@15.000,00 =	1.500.000,00
			Atk Peserta pertemuan Pengelola Kearsipan SKPD	40	buah	@15.000,00 =	600.000,00
2.18.2.17.01.18.01.5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	60.000,00	Materai 6000	5	lbr	@6.000,00 =	30.000,00
			Materai 3000	10	lbr	@3.000,00 =	30.000,00
2.18.2.17.01.18.01.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	21.700.000,00					
2.18.2.17.01.18.01.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	21.700.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Honorarium Narasumber Arsip Propinsi pada pertemuan pembahasan Draf Perbub Pengawasan Kearsipan (1 org x 2 Jam x 2 kali)	4	jam	@500.000,00 =	2.000.000,00
			Honorarium Narasumber Kabupaten Pada Pertemuan Pembahasan Draf Perbub Pengawasan Kearsipan (2 org x 2 jam x 2 kali)	8	jam	@350.000,00 =	2.800.000,00
			Honorarium Moderator Kabupaten pada pertemuan pembahsan draf perbub pengawasan kearsipan (1 org x 1 hari x 4 kali)	4	OH	@350.000,00 =	1.400.000,00
			Honorarium Panitia Kabupaten pada pertemuan pembahasan draf perbub pengawasan kearsipan (2 org x 1 hari x 2 kali)	4	OH	@150.000,00 =	600.000,00
			Honorarium Narasumber Propinsi pada pertemuan pembahsan draf perbub jadwal retensi arsip (JRA) (1 org x 2 jam x 2 kali)	4	jam	@500.000,00 =	2.000.000,00
			Honorarium Moderator Kabupaten pada pertemuan pembahsan draf jadwal Retensi arsip (JRA) (1 org x 1 hari x 2 kali)	2	OH	@350.000,00 =	700.000,00
			Honorarium narasumber propinsi pada pertemuan pembahasan draf perbub tata naskah kedinasan arsip (1 org x 2 jam x 2 kali)	4	jam	@500.000,00 =	2.000.000,00
			Honorarium narasumber Kabupaten pada pertemuan rapat koordinasi kearsipan (2 org x 2 jam x 2 kali)	8	jam	@350.000,00 =	2.800.000,00
			Honorarium moderator Kabupaten pada pertemuan rapat koordinasi kearsipan (1 org x 1 hari x 2 kali)	2	OH	@350.000,00 =	700.000,00
			Honorarium panitia Kabupaten pada pertemuan pembahasan (2 org x 1 hari x 2 kali)	4	OH	@150.000,00 =	600.000,00
			Honorarium narasumber propinsi pada pertemuan rakor kearsipan (1 org x 2 Jam x 1 kali)	2	jam	@500.000,00 =	1.000.000,00
			Honorarium narasumber Kabupaten pada pertemuan pembahasan draf perbub tata naskah kedinasan arsip(2 org x 2 jam x 1 kali)	4	jam	@350.000,00 =	1.400.000,00
			Honorarium moderator Kabupaten pada pertemuan pembahasan draf perbub tata naskah kedinasan arsip(1 org x 1 hari x 1 kali)	1	OH	@350.000,00 =	350.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Honorarium panitia Kabupaten pada pertemuan pembahasan draf perbub tata naskah kedinasan arsip(2 org x 1 hari x 1 kali)	2	OH	@150.000,00 =	300.000,00
			Honorarium narasumber propinsi pada pertemuan pengelola arsip SKPD (1 org x 2 jam x 1 kali)	2	jam	@500.000,00 =	1.000.000,00
			Honorarium narasumber Kabupaten pada pertemuan pengelolaan arsip SKPD (2 org x 2 jam x 1 kali)	4	jam	@350.000,00 =	1.400.000,00
			Honorarium moderator Kabupaten pada pertemuan pengelolaan kearsipan SKPD (1 org x 1 hari x 1 kali)	1	Oh	@350.000,00 =	350.000,00
			Honorarium panitia Kabupaten pada pertemuan pengelolaan Kearsipan SKPD (2 org x 1 hari x 1 kali)	2	OH	@150.000,00 =	300.000,00
2.18.2.17.01.18.01.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.195.000,00					
2.18.2.17.01.18.01.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	4.000.000,00					
			Cetak Spanduk pertemuan pembahasan draf perbub JRA	4	lbr	@250.000,00 =	1.000.000,00
			Cetak Spanduk pertemuan pembahasan draf perbub tata naskah	4	lbr	@250.000,00 =	1.000.000,00
			Cetak Spanduk pertemuan pembahasan draf perbub pengawasan kearsipan	4	lbr	@250.000,00 =	1.000.000,00
			Cetak Spanduk pertemuan rapat rakor koordinasi kearsipabn	2	lbr	@250.000,00 =	500.000,00
			Cetak Spanduk pertemuan pengelola kearsipan SKPD	2	lbr	@250.000,00 =	500.000,00
2.18.2.17.01.18.01.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	195.000,00					
			Copy	780	lbr	@250,00 =	195.000,00
2.18.2.17.01.18.01.5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	6.400.000,00					
2.18.2.17.01.18.01.5.2.2.07.003.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	6.400.000,00					
			sewa ruang pertemuan penbahasan draf perbub pengawasanm kearsipan	2	hr	@800.000,00 =	1.600.000,00
			sewa ruang pertemuan perbub JRA	2	hr	@800.000,00 =	1.600.000,00
			sewa ruang pertemuan pada pembahasan dfar perbub retensi kedinasan	2	hr	@800.000,00 =	1.600.000,00
			sewa ruang pertemuan untuk rakor kearsipan	1	hr	@800.000,00 =	800.000,00
			sewa ruang pertemuan pengelolaan kearsipan SKPD	1	hr	@800.000,00 =	800.000,00
2.18.2.17.01.18.01.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	11.020.000,00					
2.18.2.17.01.18.01.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	11.020.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
			- belanja makan minum narasumber/panitia/moderator pembahasan draf perbub pengawasan kearsipan makan (7 org x 2 kali)	14 ktk @22.500,00 = 315.000,00
			minum (7 org x 2 kali)	28 ktk @5.000,00 = 140.000,00
			- belanja makan minum peserta pertemuan pembahasan draf perbub pengawasan kearsipan makan (40 org x 2 kali)	80 ktk @22.500,00 = 1.800.000,00
			minum (40 org x 2 kali)	160 ktk @5.000,00 = 800.000,00
			belanja makan minum narasumber/panitia/moderator pada pertemuan draf perbub JRA makan (7 org x 2 kali)	14 ktk @22.500,00 = 315.000,00
			minum (7 org x 2 kali x 2 kali)	28 ktk @5.000,00 = 140.000,00
			- belanja makan minum peserta pertemuan draf perbub JRA makan (40 org x 2 kali)	40 ktk @22.500,00 = 900.000,00
			minum (40 org x 2 kali)	160 ktk @5.000,00 = 800.000,00
			- belanja makan minum narasumber/panitia/moderator pada pertemuan draf perbub tata naskah kedinasan makan (7 org x 2 kali)	14 ktk @22.500,00 = 315.000,00
			minum (7 org x 2 kali)	28 ktk @5.000,00 = 140.000,00
			- belanja makan minum peserta pertemuan pembahasan draf perbub tata naskah dinas makan (40 org x 2 kali)	80 ktk @22.500,00 = 1.800.000,00
			minum (40 org x 2 kali)	160 ktk @5.000,00 = 800.000,00
			- belanja makan minum narasumber/panitia/moderator dalam rangka rakor kearsipan makan (7 org x 1 kali)	7 ktk @22.500,00 = 157.500,00
			minum (7 org x 2 kali)	14 ktk @5.000,00 = 70.000,00
			belanja makan minum peserta dalam rangka rakor kearsipan makan (100 org x 1 kali)	- 100 @22.500,00
			minum (100 org x 2 kali)	200 ktk @5.000,00 = 1.000.000,00
			- belanja makan minum narasumber/panitia/moderator pertemuan kearsipan SKPD makan (7 org x 1 kali)	7 ktk @22.500,00 = 157.500,00
			minum (7 org x 2 kali)	14 ktk @5.000,00 = 70.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
2.18.2.17.01.18.01.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	53.025.000,00	- belanja makan minum peserta pada pertemuan pengelolaan kearsipan SKPD	-	-	
2.18.2.17.01.18.01.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	10.825.000,00	makan (40 org x 1 kali)	40	ktk	@22.500,00 = 900.000,00
			minum (40 org x 2 kali)	80	ktk	@5.000,00 = 400.000,00
2.18.2.17.01.18.01.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	42.200.000,00	Biaya perjalanan dinas dalam daerah dalam propinsi	-	-	
			biaya perjalanan dinas Eselon III	20	OH	@200.000,00 = 4.000.000,00
			biaya perjalanan dinas Eselon IV	10	OH	@150.000,00 = 1.500.000,00
			biaya perjalanan dinas Non PNS	1	OH	@125.000,00 = 125.000,00
			biaya perjalanan dinas Luar daerah dalam propinsi Eselon III/Eselon IV	-	-	
			uang harian	6	OH	@400.000,00 = 2.400.000,00
			uang penginapan	4	OH	@700.000,00 = 2.800.000,00
2.18.2.17.01.18.01.5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	38.000.000,00	biaya perjalanan dinas luar daerah dalam konsultasi dan rakornas	-	-	
2.18.2.17.01.18.01.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	38.000.000,00	Biaya Tranposrt	4	trip	@4.500.000,00 = 18.000.000,00
			biaya lumpsum	16	Oh	@950.000,00 = 15.200.000,00
			biaya penginapan	12	mlm	@750.000,00 = 9.000.000,00
2.18.2.17.01.18.03.	SOSIALISASI/PENYULUHAN KEARSIPAN DI LINGKUNGAN INSTANSI PEMERINTAH/SWASTA	229.120.000,00	uang saku dan tranportasi peserta pembahasan draf perbub	80	oh	@100.000,00 = 8.000.000,00
2.18.2.17.01.18.03.5.2.1.	Belanja Pegawai	40.950.000,00	pengawasan kearsipan			
2.18.2.17.01.18.03.5.2.1.01.	Honorarium PNS	6.950.000,00	uang saku dan tranportasi peserta pembahasan draf perbub JRA	80	OH	@100.000,00 = 8.000.000,00
2.18.2.17.01.18.03.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	6.950.000,00	uang saku dan tranportasi peserta pembahasan draf perbub tata naskah kedinasan	80	OH	@100.000,00 = 8.000.000,00
			uang saku dan tranportasi peserta rapat koordinasi Kearsipan	100	OH	@100.000,00 = 10.000.000,00
			uang saku dan tranportasi peserta pertemuan pengelolaan Kearsipan SKPD	40	OH	@100.000,00 = 4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Honorarium PPTK 1 orang x 6 bln	6	bln	@400.000,00 =	2.400.000,00
			Honorarium panitia sosialisasi kersipan SKPD	-	-		
			Penanggung jawab panitia 1 org	1	org	@325.000,00 =	325.000,00
			Koordinator 1 org	1	org	@300.000,00 =	300.000,00
			Ketua 1 org	1	org	@275.000,00 =	275.000,00
			sekretaris 1 org	1	org	@250.000,00 =	250.000,00
			Anggota 5 org	5	org	@225.000,00 =	1.125.000,00
			-Honorarium panitia sosialisasi kersipan sekdes	-	-		
			Penanggung jawab panitia 1 org	1	org	@325.000,00 =	325.000,00
			koordinator 1 org	1	org	@300.000,00 =	300.000,00
			ketua 1 org	1	org	@275.000,00 =	275.000,00
			sekretaris 1 org	1	org	@250.000,00 =	250.000,00
			anggota 5 org	5	org	@225.000,00 =	1.125.000,00
2.18.2.17.01.18.03.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	34.000.000,00					
2.18.2.17.01.18.03.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	34.000.000,00					
			-uang saku dan uang transport peserta sosialisasi kersipan SKPD	-	-		
			uang saku peserta 35 x 4 hr	140	oh	@100.000,00 =	14.000.000,00
			-Sosialisasi Kersipan Gampong	-	-		
			Uang saku peserta 50 x 4 hr	200	oh	@100.000,00 =	20.000.000,00
2.18.2.17.01.18.03.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	188.170.000,00					
2.18.2.17.01.18.03.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	48.720.000,00					
2.18.2.17.01.18.03.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	47.520.000,00					
			belanja ATK	2	pkt	@1.000.000,00 =	2.000.000,00
			- bahan peserta tas	-	-		
			tas	85	bh	@100.000,00 =	8.500.000,00
			badge	85	bh	@3.500,00 =	297.500,00
			boldpoint pilot	85	bh	@3.500,00 =	297.500,00
			buku catatan	85	bh	@5.000,00 =	425.000,00
			box arsip	1.200	bh	@30.000,00 =	36.000.000,00
2.18.2.17.01.18.03.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	1.200.000,00					
			cetak spanduk	4	bh	@300.000,00 =	1.200.000,00
2.18.2.17.01.18.03.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	34.100.000,00					
2.18.2.17.01.18.03.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	600.000,00					
			cetak foto	2	pkt	@300.000,00 =	600.000,00
2.18.2.17.01.18.03.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	33.500.000,00					
			-honor pengajar sosialisasi kersipan	-	-		
			biaya honorarium tenaga pengajar lokal	15	jam	@250.000,00 =	3.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			biaya honorarium tenaga pengajar widyaswara	25	jam	@500.000,00 =	12.500.000,00
			honor mc / protokol	1	ok	@200.000,00 =	200.000,00
			honor pembaca Al-qur'an & pembaca doa	1	ok	@300.000,00 =	300.000,00
			-honor pengajar sekdes	-	-		
			biaya honoraium tenaga pengajar lokal	15	jam	@250.000,00 =	3.750.000,00
			biaya honoraium tenaga widyaswara	25	jam	@500.000,00 =	12.500.000,00
			Honor Mc / protokol	1	ok	@200.000,00 =	200.000,00
			honor pembaca Al-qurán dan pembaca doa	1	ok	@300.000,00 =	300.000,00
2.18.2.17.01.18.03.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.400.000,00					
2.18.2.17.01.18.03.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	9.775.000,00					
			cetak buku panduan kode arsip	85	bh	@50.000,00 =	4.250.000,00
			cetak sertifikat	85	lbr	@15.000,00 =	1.275.000,00
			cetak modul	85	bh	@50.000,00 =	4.250.000,00
2.18.2.17.01.18.03.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	625.000,00					
			foto copy	1.000	lbr	@200,00 =	200.000,00
			penggandaan makalah	85	bh	@5.000,00 =	425.000,00
2.18.2.17.01.18.03.5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	27.000.000,00					
2.18.2.17.01.18.03.5.2.2.07.002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	27.000.000,00					
			- Sewa Penginapan Panitia, Narasumber dan Peserta (90 Org x 3 Hr)	270	OH	@100.000,00 =	27.000.000,00
2.18.2.17.01.18.03.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	51.700.000,00					
2.18.2.17.01.18.03.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	51.700.000,00					
			- makan dan minum untuk sosialisasi keaesipan SKPD	-	-		
			makan peserta, Narasumber, dan panitia (55 org x 4 hr x 3 kali makan)	660	oh	@20.000,00 =	13.200.000,00
			minum peserta,narasumber, dan panitia (55 org x 4 hr x 2 kali minum)	440	oh	@20.000,00 =	8.800.000,00
			snack pembukaan	70	ktk	@5.000,00 =	350.000,00
			snack penutupan	70	ktk	@5.000,00 =	350.000,00
			- makan dan minum untuk sosialisasi kearsipan sekdes	-	-		
			makan peserta, narasumber, dan panitia (70 org x 4hr x 3 makan)	840	oh	@20.000,00 =	16.800.000,00
			minum peserta, narasumber, dan panitia sosialisasi (70 org x 4hr x 2 kali minum)	560	oh	@20.000,00 =	11.200.000,00
			snack pembuka	100	ktk	@5.000,00 =	500.000,00
			snack penutup	100	ktk	@5.000,00 =	500.000,00
2.18.2.17.01.18.03.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	16.250.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.18.2.17.01.18.03.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	16.250.000,00	gol IV / Eselon II	20	oh	@200.000,00 =	4.000.000,00
			gol IV / Eselon III	30	oh	@200.000,00 =	6.000.000,00
			Gol III / Eselon IV	25	oh	@150.000,00 =	3.750.000,00
			gol II //Non PNS	20	oh	@125.000,00 =	2.500.000,00
2.18.2.17.01.19.	PROGRAM PENGEMBANGAN BUDAYA BACA DAN PEMBINAAN PERPUSTAKAAN	2.269.870.000,00					
2.18.2.17.01.19.01.	PEMASYARAKATAN MINAT DAN KEBIASAAN MEMBACA UNTUK MENDORONG TERWUJUDNYA MASYARAKAT PEMBELAJARAN	71.058.000,00					
2.18.2.17.01.19.01.5.2.1.	Belanja Pegawai	8.500.000,00					
2.18.2.17.01.19.01.5.2.1.01.	Honorarium PNS	8.500.000,00					
2.18.2.17.01.19.01.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	8.500.000,00					
			-Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	-	-		
			-Panitia pameran buku Kabupaten	-	-		
			Penanggung Jawab	1	Paket	@500.000,00 =	500.000,00
			Koordinator	1	Paket	@500.000,00 =	500.000,00
			Ketua	1	Kegiat	@500.000,00 =	500.000,00
			Sekretaris 1 orang x 5 hari	1	Kegiat	@400.000,00 =	400.000,00
			Honor Petugas Jaga Stand 3 orang x 2 kali x 6 hari	36	OH	@100.000,00 =	3.600.000,00
			Honor Petugas komandan upacara	1	Org	@150.000,00 =	150.000,00
			Honor Petugas pembaca Kopri	1	org	@150.000,00 =	150.000,00
			Pemimpin Nyanyian Indonesia Raya	1	org	@150.000,00 =	150.000,00
			Honor Petugas protokol	1	org	@150.000,00 =	150.000,00
			Honor PPTK 1 orang x 6 bln	6	OB	@400.000,00 =	2.400.000,00
2.18.2.17.01.19.01.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	62.558.000,00					
2.18.2.17.01.19.01.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	21.000.000,00					
2.18.2.17.01.19.01.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	1.000.000,00					
			Belanja alat tulis kantor	1	pkt	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
2.18.2.17.01.19.01.5.2.2.01.010.	Belanja Cinderamata/Trophy	20.000.000,00					
			- Belanja Undian berhadiah untuk pembaca	-	-		
			Hadiah lomba cinta pustaka pada pameran kabupaten	1	pkt	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
2.18.2.17.01.19.01.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	17.800.000,00					
2.18.2.17.01.19.01.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	2.000.000,00					
			Media Elektronik dan media Cetak	2	pkt	@1.000.000,00 =	2.000.000,00
2.18.2.17.01.19.01.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	15.800.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Dokumentasi	2	pkt	@400.000,00 =	800.000,00
			Belanja Docorasi untuk pameran	1	pkt	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
2.18.2.17.01.19.01.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.700.000,00					
2.18.2.17.01.19.01.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	2.700.000,00					
			- Belanja cetak	-	-		
			Cetak spanduk untuk promosi	5	BH	@300.000,00 =	1.500.000,00
			Ctak stiker gemar membaca	300	lbr	@4.000,00 =	1.200.000,00
2.18.2.17.01.19.01.5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	12.600.000,00					
2.18.2.17.01.19.01.5.2.2.10.005.	Belanja sewa tenda	9.600.000,00					
			Sewa tenda pameran Kabupaten (2 bh x 6 hari)	12	BH	@800.000,00 =	9.600.000,00
2.18.2.17.01.19.01.5.2.2.10.007.	Belanja sewa sound system	3.000.000,00					
			sewa sound system	6	hr	@500.000,00 =	3.000.000,00
2.18.2.17.01.19.01.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	8.458.000,00					
2.18.2.17.01.19.01.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	8.458.000,00					
			Konsumsi upacara hari buku nasional	1	pkt	@7.000.000,00 =	7.000.000,00
			Belanja makan petugas pameran kabupaten (6 orang x 3 hari x 6 hari)	108	bks	@13.500,00 =	1.458.000,00
2.18.2.17.01.19.02.	PENGEMBANGAN MINAT DAN BUDAYA BACA	116.133.000,00					
2.18.2.17.01.19.02.5.2.1.	Belanja Pegawai	20.825.000,00					
2.18.2.17.01.19.02.5.2.1.01.	Honorarium PNS	8.025.000,00					
2.18.2.17.01.19.02.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	8.025.000,00					
			- Honot PPTK	3	Ob	@400.000,00 =	1.200.000,00
			- Honor Panitia Lomba Minat Baca	-	-		
			- Penanggungjawab	1	Oh	@325.000,00 =	325.000,00
			- Koordinator	1	Oh	@300.000,00 =	300.000,00
			- Ketua	1	Oh	@275.000,00 =	275.000,00
			- Sekretaris	1	Oh	@250.000,00 =	250.000,00
			- Anggota 5 Org	5	Oh	@225.000,00 =	1.125.000,00
			- Honor Panitia Lomba Pustaka Sekolah	-	-		
			- Penanggungjawab	1	Oh	@325.000,00 =	325.000,00
			- Koordinator	1	Oh	@300.000,00 =	300.000,00
			- Ketua	1	Oh	@275.000,00 =	275.000,00
			- Sekretaris	1	Oh	@250.000,00 =	250.000,00
			- Anggota 5 Org	5	Oh	@225.000,00 =	1.125.000,00
			- Honor Panitia Lomba Pustaka Gampong	-	-		
			- Penanggungjawab	1	Oh	@325.000,00 =	325.000,00
			- Koordinator	1	Oh	@300.000,00 =	300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
2.18.2.17.01.19.02.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	12.800.000,00	- Ketua	1	Oh	@275.000,00 = 275.000,00
			- Sekretaris	1	Oh	@250.000,00 = 250.000,00
			- Anggota 5 Org	5	Oh	@225.000,00 = 1.125.000,00
2.18.2.17.01.19.02.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	12.800.000,00				
			- Uang Saku Peserta (1 Org x 2 Hr x 23 Kec)	46	Oh	@100.000,00 = 4.600.000,00
			- Uang Saku Pendamping (1 Org x 2 Hr x 23 Kec)	46	Oh	@100.000,00 = 4.600.000,00
			- Honor Dewan Juri Lomba Pustaka Gampong	-	-	
			- Ketua	1	Org	@500.000,00 = 500.000,00
			- Sekretasi	1	Org	@400.000,00 = 400.000,00
			- Anggota 3 Org	3	Org	@300.000,00 = 900.000,00
			- Honor Dewan Juri Lomba Pustaka Sekolah	-	-	
			- Ketua	1	Org	@500.000,00 = 500.000,00
			- Sekretaris	1	Org	@400.000,00 = 400.000,00
			- Anggota 3 Org	3	Org	@300.000,00 = 900.000,00
2.18.2.17.01.19.02.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	95.308.000,00				
2.18.2.17.01.19.02.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	19.318.000,00				
2.18.2.17.01.19.02.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	11.968.000,00				
			- Belanja ATK Kegiatan	1	Pkt	@2.000.000,00 = 2.000.000,00
			- Belanja ATK Peserta	-	-	
			- Tas	46	Bh	@200.000,00 = 9.200.000,00
			- Badge	46	Bh	@5.000,00 = 230.000,00
			- Ballpoint	46	Bh	@4.000,00 = 184.000,00
			- Buku Notes	46	Bh	@5.000,00 = 230.000,00
			- Amplop Email	3	Lsn	@16.000,00 = 48.000,00
			- Map Biasa	3	Lsn	@12.000,00 = 36.000,00
			- Amplop Putih Panjang	2	Ktk	@20.000,00 = 40.000,00
2.18.2.17.01.19.02.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	1.500.000,00				
			- Cetak Spanduk	5	Lbr	@300.000,00 = 1.500.000,00
2.18.2.17.01.19.02.5.2.2.01.010.	Belanja Cenderamata/Trophy	5.850.000,00				
			- Biaya Hadiah Trophy Untuk Lomba Bercerita	-	-	
			- Juara I	1	Bh	@500.000,00 = 500.000,00
			- Juara II	1	Bh	@400.000,00 = 400.000,00
			- Juara III	1	Bh	@350.000,00 = 350.000,00
			- Juara Harapan I	1	Bh	@300.000,00 = 300.000,00
			- Juara Harapan II	1	Bh	@250.000,00 = 250.000,00
			- Juara Harapan III	1	Bh	@150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Biaya Hadiah Trophy Untuk Lomba Perpustakaan Gampong	-	-		
			- Juara I	1	Bh	@500.000,00 =	500.000,00
			- Juara II	1	Bh	@400.000,00 =	400.000,00
			- Juara III	1	Bh	@350.000,00 =	350.000,00
			- Juara Harapan I	1	Bh	@300.000,00 =	300.000,00
			- Juara Harapan II	1	Bh	@250.000,00 =	250.000,00
			- Juara Harapan III	1	Bh	@150.000,00 =	150.000,00
			- Biaya Hadiah Trophy Untuk Lomba Perpustakaan Sekolah	-	-		
			- Juara I	1	Bh	@500.000,00 =	500.000,00
			- Juara II	1	Bh	@400.000,00 =	400.000,00
			- Juara III	1	Bh	@350.000,00 =	350.000,00
			- Juara Harapan I	1	Bh	@300.000,00 =	300.000,00
			- Juara Harapan II	1	Bh	@250.000,00 =	250.000,00
			- Juara Harapan III	1	Bh	@150.000,00 =	150.000,00
2.18.2.17.01.19.02.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	13.000.000,00					
2.18.2.17.01.19.02.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	900.000,00					
			- Cetak Foto	3	Pkt	@300.000,00 =	900.000,00
2.18.2.17.01.19.02.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	2.600.000,00					
			- Biaya Transportasi Technical Meeting (23 Org x Pendamping + 3 Org Dewan Juri) x 1 hr	26	Oh	@100.000,00 =	2.600.000,00
2.18.2.17.01.19.02.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	9.500.000,00					
			- Honor CM/Protokol	1	Ok	@200.000,00 =	200.000,00
			- Honor Pembaca Al-Quran & Pembaca Doa	1	Ok	@300.000,00 =	300.000,00
			- Dewan Juri Lomba Membaca (3 Org x 10 jam)	30	OJ	@300.000,00 =	9.000.000,00
2.18.2.17.01.19.02.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.300.000,00					
2.18.2.17.01.19.02.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	2.300.000,00					
			- Cetak Sertifikat	100	Lbr	@5.000,00 =	500.000,00
			- Cetak Spanduk	6	Bh	@300.000,00 =	1.800.000,00
2.18.2.17.01.19.02.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	1.000.000,00					
			- Fotocopy Bahan Perlombaan	1	Pkt	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
2.18.2.17.01.19.02.5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.000.000,00					
2.18.2.17.01.19.02.5.2.2.07.003.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	3.000.000,00					
			- Sewa Panggung Lomba Cerita	2	Hr	@1.500.000,00 =	3.000.000,00
2.18.2.17.01.19.02.5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	6.400.000,00					
2.18.2.17.01.19.02.5.2.2.10.005.	Belanja sewa tenda	4.000.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.18.2.17.01.19.02.5.2.2.10.007.	Belanja sewa sound system	2.400.000,00	- Sewa Tenda Lomba Cerita 2 Bh x 2 Hr	4	Hr	@1.000.000,00 =	4.000.000,00
2.18.2.17.01.19.02.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	5.440.000,00	- Sewa Sound System	2	Hr	@1.200.000,00 =	2.400.000,00
2.18.2.17.01.19.02.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	5.440.000,00	- Biaya Makan Panitia 15 Org x 1 Kl x 2 Hr	30	Ktk	@20.000,00 =	600.000,00
			- Biaya Snack 15 Org x 2 Kl x 2 Hr	60	Ktk	@5.000,00 =	300.000,00
			- Biaya Snack Pembuka dan Penutup	120	Ktk	@5.000,00 =	600.000,00
			- Biaya Makan 23 Peserta +23 Pendamping + Dewan Juri x 1 Kl x 2 Hr	98	Ktk	@20.000,00 =	1.960.000,00
			- Biaya Snack 23 Peserta +23 Pendamping + Dewan Juri x 2 Kl x 2 Hr	196	Ktk	@5.000,00 =	980.000,00
2.18.2.17.01.19.02.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	19.500.000,00	- Makan Technical Meeting	40	Ktk	@20.000,00 =	800.000,00
2.18.2.17.01.19.02.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	19.500.000,00	- Snack Technical Meeting	40	Ktk	@5.000,00 =	200.000,00
			- Golongan IV	55	Oh	@200.000,00 =	11.000.000,00
			- Golongan III	40	Oh	@150.000,00 =	6.000.000,00
			- Golongan II/Non PNS	20	Oh	@125.000,00 =	2.500.000,00
2.18.2.17.01.19.02.5.2.2.25.	Uang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	25.350.000,00					
2.18.2.17.01.19.02.5.2.2.25.001.	Uang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	25.350.000,00	- Biaya Hadiah Uang Kontan Juara Bercerita	-	-		
			- Juara I	1	Pkt	@2.500.000,00 =	2.500.000,00
			- Juara II	1	Pkt	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Juara III	1	Pkt	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			- Juara Harapan I	1	Pkt	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
			- Juara Harapan II	1	Pkt	@750.000,00 =	750.000,00
			- Juara Harapan III	1	Pkt	@500.000,00 =	500.000,00
			- Uang Pembinaan Peserta Lomba Cerita Tingkat Provinsi	1	Pkt	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Biaya Hadiah Uang Kontan Juara Pustaka Gampong Terbaik	-	-		
			- Juara I	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Juara II	1	Pkt	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Juara III	1	Pkt	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
			- Juara Harapan I	1	Pkt	@750.000,00 =	750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Juara Harapan II	1	Pkt	@500.000,00 =	500.000,00
			- Juara Harapan III	1	Pkt	@300.000,00 =	300.000,00
			- Biaya Hadiah Uang Kontan Juara Pustaka Sekolah Terbaik	-	-		
			- Juara I	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Juara II	1	Pkt	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Juara III	1	Pkt	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
			- Juara Harapan I	1	Pkt	@750.000,00 =	750.000,00
			- Juara Harapan II	1	Pkt	@500.000,00 =	500.000,00
			- Juara Harapan III	1	Pkt	@300.000,00 =	300.000,00
2.18.2.17.01.19.08.	PUBLIKASI DAN SOSIALISASI MINAT DAN BUDAYA BACA	377.985.000,00					
2.18.2.17.01.19.08.5.2.1.	Belanja Pegawai	182.925.000,00					
2.18.2.17.01.19.08.5.2.1.01.	Honorarium PNS	9.225.000,00					
2.18.2.17.01.19.08.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	9.225.000,00					
			Honor PPTK Kegiatan	6	bln	@400.000,00 =	2.400.000,00
			-Honor panitia pengelola pustaka gampong	-	-		
			Penanggung jawab panita	1	OH	@325.000,00 =	325.000,00
			Koordinator	1	OH	@300.000,00 =	300.000,00
			Ketua	1	OH	@275.000,00 =	275.000,00
			Sekretaris	1	OH	@250.000,00 =	250.000,00
			Anggota	5	OH	@225.000,00 =	1.125.000,00
			- Honor panita workshop transformasi perpustakaan berbasis inklusi sosial	-	-		
			penanggung jawab panita	1	OH	@325.000,00 =	325.000,00
			Koordinator	1	OH	@300.000,00 =	300.000,00
			Ketua 1 org	1	OH	@275.000,00 =	275.000,00
			sekretaris 1 org	1	OH	@250.000,00 =	250.000,00
			anggota 5 org	5	OH	@225.000,00 =	1.125.000,00
			- Honor panita Rakor perpustakaan	-	-		
			Penanggung jawab 1 org	1	OH	@325.000,00 =	325.000,00
			Koordinator 1 org	1	OH	@300.000,00 =	300.000,00
			Ketua 1 org	1	OH	@275.000,00 =	275.000,00
			Sekretaris 1 org	1	OH	@250.000,00 =	250.000,00
			Anngota 5 org	5	OH	@225.000,00 =	1.125.000,00
2.18.2.17.01.19.08.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	173.700.000,00					
2.18.2.17.01.19.08.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	173.700.000,00					
			Honorarium pengelola perpustakaan kecamatan (6 orang x 12 bln x Rp.600.000)	72	OB	@600.000,00 =	43.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Uang saku dan Transportasi peserta	-	-		
			- Bimtek Strategi Pengembangan Perpustakaan (SPP) dan TIK bagi Perpustakaan Desa Replikasi	-	-		
			uang saku peserta (40 orang x 4 hari)	160	OH	@100.000,00 =	16.000.000,00
			-Workshop transformasi perpustakaan berbasis inklusi sosial	-	-		
			Uang saku peserta 150 orang	150	OH	@100.000,00 =	15.000.000,00
			- Peer Learning Meeting (PLM) Transpormasi Perpustakaan Berbasis Inklusi Sosial	-	-		
			uang saku peserta 70 Org x 1 hr	70	OH	@100.000,00 =	7.000.000,00
			- StakeHolder Meeting (SHM) Tranformasi Perpustakaan Berbasis Inklusi Sosial	-	-		
			Uang saku Peserta 70 Org x 1 Hr	70	OH	@100.000,00 =	7.000.000,00
			- Rakor Perpustakaan Berbasis Inklusi Sosial	-	-		
			uang saku Peserta 50 orang	50	OH	@100.000,00 =	5.000.000,00
			Kegiatan Perlibatan Masyarakat Berbasis Inklusi Sosial	1	paket	@40.000.000,00 =	40.000.000,00
			Peningkatan Layanan Informasi Melalui Bahan Pustaka dan TIK	1	paket	@40.500.000,00 =	40.500.000,00
2.18.2.17.01.19.08.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	195.060.000,00					
2.18.2.17.01.19.08.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	72.185.000,00					
2.18.2.17.01.19.08.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	57.485.000,00	- Pelatihan pengelola pustaka gampong	-	-		
			Belanja Atk kegiatan	1	pkt	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			- Belanja ATK peserta	-	-		
			Tas	40	BH	@200.000,00 =	8.000.000,00
			Badge	40	BH	@5.000,00 =	200.000,00
			Boldpoint	40	BH	@4.000,00 =	160.000,00
			buku catatan	40	BH	@5.000,00 =	200.000,00
			-Workshop perpustakaan berbasis inklusi sosial	-	-		
			belanja ATK kegiatan	1	pkt	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			-Belanja ATK peserta	-	-		
			Tas	150	BH	@200.000,00 =	30.000.000,00
			Badge	150	BH	@5.000,00 =	750.000,00
			balpoint	150	bh	@4.000,00 =	600.000,00
			Buku catatan	150	bh	@5.000,00 =	750.000,00
			- Rakor perpustakaan	-	-		
			Belanja ATK Panitia Kegiatan	1	pkt	@2.000.000,00 =	2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			-belanja ATK Peserta	-	-		
			Tas	50	bh	@200.000,00 =	10.000.000,00
			badge	50	BH	@3.500,00 =	175.000,00
			Balpoint	50	BH	@4.000,00 =	200.000,00
			Buku catatan	50	BH	@5.000,00 =	250.000,00
			Pensil	50	BH	@1.500,00 =	75.000,00
			Penghapus	50	bh	@1.000,00 =	50.000,00
			rol	50	bh	@1.500,00 =	75.000,00
2.18.2.17.01.19.08.5.2.2.01.002.	Belanja dokumen/ administrasi tender	900.000,00					
2.18.2.17.01.19.08.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	13.800.000,00	cetak foto kegiatan	3	pkt	@300.000,00 =	900.000,00
			cetak spanduk	6	bh	@300.000,00 =	1.800.000,00
			- Belanj Dekorasi Waorkshop, Rakor, PLM, SHM	4	Pkt	@3.000.000,00 =	12.000.000,00
2.18.2.17.01.19.08.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	32.550.000,00					
2.18.2.17.01.19.08.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	32.550.000,00	-Honorarium tenaga pengajar pelatihan pengelola pustaka gampong	-	-		
			Honor Eselon II	2	JP	@250.000,00 =	500.000,00
			Honorarium tenaga pengajar lokal	15	jam	@250.000,00 =	3.750.000,00
			Honor tenaga pengajar widyaszara	25	jam	@500.000,00 =	12.500.000,00
			Honor MC / Protokol	1	OK	@200.000,00 =	200.000,00
			Honor pembaca Al-qur'N & pembaca doa	1	OK	@300.000,00 =	300.000,00
			Honor moderator	1	OK	@150.000,00 =	150.000,00
			Honor Notulen	1	OK	@150.000,00 =	150.000,00
			-Honorarium Narasumber workshop Trasnpormasi perpustakaan berbasis inklusi sosial	-	-		
			honor eselon II	2	jp	@250.000,00 =	500.000,00
			Honorarium tenaga pengajar lokal	8	jam	@250.000,00 =	2.000.000,00
			honor tenaga pengajar widyaszara	8	jam	@350.000,00 =	2.800.000,00
			honor mc / protokol	1	ok	@200.000,00 =	200.000,00
			honor pembaca Al-qurán dan pembaca doa	1	ok	@300.000,00 =	300.000,00
			honor moderator	1	ok	@150.000,00 =	150.000,00
			honor notulen	1	ok	@150.000,00 =	150.000,00
			-honorarium narasumber rakor perpustakaan	-	-		
			honor Eselon II	2	jp	@250.000,00 =	500.000,00
			honor tenaga pengajar lokal	8	jam	@250.000,00 =	2.000.000,00
			honor tenaga pengajar widyaszara	8	jam	@500.000,00 =	4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			honor mc / protokol	1	ok	@200.000,00 =	200.000,00
			honor pembaca al-qurán dan pema-baca doa	1	ok	@300.000,00 =	300.000,00
			honor moderator	1	ok	@150.000,00 =	150.000,00
			honor notulen	1	ok	@150.000,00 =	150.000,00
			- Honor MC/Protokol StakeHolder Meeting (SHM)	1	OK	@200.000,00 =	200.000,00
			honor pembaca Al-Qur'an & pembaca Do'a	1	OK	@300.000,00 =	300.000,00
			Honor Moderator	1	OK	@150.000,00 =	150.000,00
			Honor Natulen	1	OK	@150.000,00 =	150.000,00
			- Honor MC/Protokol Peer Learning Meeting (SHM)	1	OK	@200.000,00 =	200.000,00
			Honor Pembaca Al-Qur'an dan Pembaca Do'a	1	OK	@300.000,00 =	300.000,00
			Honor Moderator	1	OK	@150.000,00 =	150.000,00
			Honor Natulen	1	OK	@150.000,00 =	150.000,00
2.18.2.17.01.19.08.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.400.000,00					
2.18.2.17.01.19.08.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	10.400.000,00	-belanja cetak	-	-		
			cetak buku klasifikasi	40	bh	@90.000,00 =	3.600.000,00
			cetak modul	40	bh	@50.000,00 =	2.000.000,00
			cetak sertifikat peserta	40	bh	@25.000,00 =	1.000.000,00
			-belanja penggandaan	-	-		
			penggandaan makalah	40	bh	@80.000,00 =	3.200.000,00
			fotocopy	3.000	lbr	@200,00 =	600.000,00
2.18.2.17.01.19.08.5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	23.500.000,00					
2.18.2.17.01.19.08.5.2.2.07.002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	23.500.000,00	- Sewa Penginapan Panitia, Peserta, Narasumber (45 Org x 3 Hr)	135	OH	@100.000,00 =	13.500.000,00
			- Sewa Ruang Rapat Pertemuan Workshop, Rakor, PLM, SHM Transformasi Perpustakaan	5	Pkt	@2.000.000,00 =	10.000.000,00
2.18.2.17.01.19.08.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	48.925.000,00					
2.18.2.17.01.19.08.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	48.925.000,00	-makan minum untuk pelatihan pengelola pustaka gampong	-	-		
			makan peserta, narasumber, dan panitia (60 org x 4hr x3 kl makan)	720	ktk	@25.000,00 =	18.000.000,00
			minum peserta, narasumber dan panitia (60 org x 4 hr x 2 kali minum)	480	ktk	@10.000,00 =	4.800.000,00
			biaya snack pembukaan	100	ktk	@10.000,00 =	1.000.000,00
			biaya snack penutupan	100	ktk	@10.000,00 =	1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
			-makan minum utk workshop transformasi perpustakaan berbasis inklusi sosial	- -
			makan peserta, narasumber, dan panitia (175 org x 1 hr x 1 kali makan)	175 ktk @25.000,00 = 4.375.000,00
			minum peserta, narasumber dan panitia (175 org x 1 hr x 2 kali minum)	350 ktk @10.000,00 = 3.500.000,00
			snack pembukaan	100 ktk @10.000,00 = 1.000.000,00
			snack penutupan	100 ktk @10.000,00 = 1.000.000,00
			-makan minum utk rakor perpustakaan	- -
			makan peserta, narasumber dan panitia (70 org x 1 hr x 1 kali makan)	70 ktk @25.000,00 = 1.750.000,00
			minum peserta, narasumber dan panitia (70 org x 1 hr x 2 kali minum)	140 ktk @10.000,00 = 1.400.000,00
			biaya snack pembukaan	80 ktk @10.000,00 = 800.000,00
			biaya snack penutupan	80 kotak @10.000,00 = 800.000,00
			- Makan Minum Stake Holder Meeting (PLM) Kabupaten	- -
			Makan peserta, Narasumber dan Panitia (70 Org x 1 hr x 2 kali makan)	70 kotak @25.000,00 = 1.750.000,00
			Minum peserta, Narasumber dan Panitia (70 Org x 1 hr x 2 kali minum)	140 kotak @10.000,00 = 1.400.000,00
			Biaya snack pembukaan	80 kotak @10.000,00 = 800.000,00
			biaya snack penutupan	80 kotak @10.000,00 = 800.000,00
			Makan minum PEER Learning Meeting (SHM) Kabupaten	- -
			Makan peserta, Narasumber dan panitia (70 Org x 1 Hr x 1 Kali makan)	70 kotak @25.000,00 = 1.750.000,00
			Minum peserta, narasumber dan panitia (70 org x 1 hr x 1 kali minum)	140 kotak @10.000,00 = 1.400.000,00
			Biaya Snack Pembukaan	80 kotak @10.000,00 = 800.000,00
			Biaya Snack Penutupan	80 kotak @10.000,00 = 800.000,00
2.18.2.17.01.19.08.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	7.500.000,00		
2.18.2.17.01.19.08.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	7.500.000,00		
			- Golongan IV	10 OH @200.000,00 = 2.000.000,00
			- Golongan III	30 OH @150.000,00 = 4.500.000,00
			- Golongan II	8 OH @125.000,00 = 1.000.000,00
2.18.2.17.01.19.09.	PENYEDIAAN BAHAN PUSTAKA PERPUSTAKAAN UMUM DAERAH	1.704.694.000,00		
2.18.2.17.01.19.09.5.2.1.	Belanja Pegawai	123.300.000,00		
2.18.2.17.01.19.09.5.2.1.01.	Honorarium PNS	123.300.000,00		

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
2.18.2.17.01.19.09.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	123.300.000,00				
			Honor PPTK	9 OB	@400.000,00 =	3.600.000,00
			Honorarium Pembantu PPTK	9 OB	@300.000,00 =	2.700.000,00
			Honorarium Petugas Pengolahan Buku Perpustakaan (6 org x 10 hr x 1 kl)	60 OB	@100.000,00 =	6.000.000,00
			Intensif Tim Preservasi dan Pelestarian Bahan Pustaka	10 OB	@200.000,00 =	2.000.000,00
			Intensif Tim Petugas Pustaka Keliling (3 org x 23 kec x 8 kl)	552 OH	@125.000,00 =	69.000.000,00
			Intensif Tim Petugas Pustaka Tenda Pulo Aceh (1 lks x 2 kl)	4 paket	@10.000.000,00 =	40.000.000,00
	2.18.2.17.01.19.09.5.2.2.	151.394.000,00				
	2.18.2.17.01.19.09.5.2.2.01.	22.969.000,00				
	2.18.2.17.01.19.09.5.2.2.01.001.	22.849.000,00				
	Belanja barang Dan Jasa					
	Belanja Bahan Pakai Habis					
	Belanja alat tulis kantor					
			Kertas HVS	4 rem	@45.000,00 =	180.000,00
			tinta printer	2 buah	@50.000,00 =	100.000,00
			Hecter	2 buah	@25.000,00 =	50.000,00
			Paper Cutter	2 buah	@250.000,00 =	500.000,00
			Cetrik komputer	2 buah	@175.000,00 =	350.000,00
			Blangko kartu keanggotaan	2.000 lembar	@5.000,00 =	10.000.000,00
			ballpoint	5 buah	@6.000,00 =	30.000,00
			bantal stempel	3 buah	@89.000,00 =	267.000,00
			tinta bantal stempel	3 buah	@9.000,00 =	27.000,00
			anak hecter buku	5 kotak	@25.000,00 =	125.000,00
			buku folio bergaris	3 buah	@25.000,00 =	75.000,00
			-bahan pengolahan buku pustaka	-		
			Kertas barcode	1 pak	@6.000.000,00 =	6.000.000,00
			kartu buku	500 lembar	@350,00 =	175.000,00
			karton	30 lbr	@2.500,00 =	75.000,00
			plastic sampul	10 rol	@350.000,00 =	3.500.000,00
			Tape Dispenser	2 buah	@80.000,00 =	160.000,00
			slip pengembalian	500 lbr	@350,00 =	175.000,00
			cutter	2 buah	@25.000,00 =	50.000,00
			Gunting	2 buah	@30.000,00 =	60.000,00
			Hacter Buku cetak besar	1 buah	@350.000,00 =	350.000,00
			Isolasi Bening	20 buah	@30.000,00 =	600.000,00
	2.18.2.17.01.19.09.5.2.2.01.004.	120.000,00				
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		Materai 6000	10 lbr	@6.000,00 =	60.000,00
			Materai 3000	20 lbr	@3.000,00 =	60.000,00
	2.18.2.17.01.19.09.5.2.2.03.	25.200.000,00				
	2.18.2.17.01.19.09.5.2.2.03.015.	25.200.000,00				
	Belanja Jasa Kantor					
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Honorarium narasumber pada pelatihan pengelola pustaka sekolah (3 org x 2 jam x 3 hr)	18	jam	@350.000,00 =	6.300.000,00
			Honorarium narasumber pada pelatihan pengelola pustaka gampong (3 org x 2 jam x 3 hr)	18	jam	@350.000,00 =	6.300.000,00
			Honorarium narasumber perpustakaan	12	Jam	@350.000,00 =	4.200.000,00
			Honorarium narasumber bercerita	12	Jam	@350.000,00 =	4.200.000,00
			Honorarium narasumber	12	Jam	@350.000,00 =	4.200.000,00
2.18.2.17.01.19.09.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	18.200.000,00					
2.18.2.17.01.19.09.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	17.900.000,00					
			cetak modul pelatihan pengelola pustaka sekolah	40	pt	@25.000,00 =	1.000.000,00
			cetak modul pelatihan pengelola pustaka gampong	40	pt	@25.000,00 =	1.000.000,00
			cetak spanduk pelatihan pengelola pustaka gampong	2	lbr	@250.000,00 =	500.000,00
			cetak sertifikat peserta pelatihan pengelola pustaka sekolah	40	lbr	@5.000,00 =	200.000,00
			cetak sertifikat peserta pelatihan pengelola pustaka gampong	40	lbr	@5.000,00 =	200.000,00
			cetak kartu peminjam buku (kartu Pustaka)	2.000	lbr	@7.500,00 =	15.000.000,00
2.18.2.17.01.19.09.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	300.000,00					
			foto copy	1.200	lbr	@250,00 =	300.000,00
2.18.2.17.01.19.09.5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	4.800.000,00					
2.18.2.17.01.19.09.5.2.2.07.003.	Belanja sewa ruang rapat/pertemuan	4.800.000,00					
			sewa ruang pertemuan pada pelatihan pengelola pustaka sekolah (1 ruang x3 hr x 1 kl)	3	hr	@800.000,00 =	2.400.000,00
			sewa ruang pertemuan pada pelatihan pengelola pustaka gampong (1 ruang x 3 hr x 1 kl)	3	hr	@800.000,00 =	2.400.000,00
2.18.2.17.01.19.09.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	12.525.000,00					
2.18.2.17.01.19.09.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	12.525.000,00					
			- Belanja makan dan minum rapat	-	-		
			-belanja makan dan minum Narasumber pelatihan pengelola pustaka sekolah	-	-		
			makan (3 org x 1 kl x 3 hr)	9	ktk	@22.500,00 =	202.500,00
			minum (3 org x 2kl x 3hr)	18	ktk	@5.000,00 =	90.000,00
			-belanja makan minum panitia pelatihan pengelola pustaka sekolah	-	-		
			makan (2 org x 1 kl x 3 hr)	6	ktk	@22.500,00 =	135.000,00
			minum (2 org x 2kl x 3 hr)	12	ktk	@5.000,00 =	60.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
<p>2.18.2.17.01.19.09.5.2.2.15. 2.18.2.17.01.19.09.5.2.2.15.001.</p>	<p>Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah</p>	<p>42.500.000,00 23.600.000,00</p>	<p>- Belanja makan dan minum peserta pelatihan pengelola pustaka sekolah makan (40 org x x1 kl x 3hr)</p>	<p>- - 120 ktk @22.500,00 = 2.700.000,00</p>
			<p>minum (40 org x 2 kl x 3 hr)</p>	<p>240 ktk @5.000,00 = 1.200.000,00</p>
			<p>- Belanja makan dan minum Narasumber pelatihan pengelola pustaka Gampong</p>	<p>- -</p>
			<p>makan (4 org x 1 kl x 3 hr)</p>	<p>9 ktk @22.500,00 = 202.500,00</p>
			<p>minum (4 org x 2 kl x 3 hr)</p>	<p>18 ktk @5.000,00 = 90.000,00</p>
			<p>-Belanja makan dan minum panitia pelatihan pengelola pustaka gampong</p>	<p>- -</p>
			<p>makan 2 org x 1 kl x 3 hr)</p>	<p>6 ktk @22.500,00 = 135.000,00</p>
			<p>Minum (2 org x 2 kl x 3 hr)</p>	<p>12 ktk @5.000,00 = 60.000,00</p>
			<p>-Belanja Makan dan Minum Peserta Pelatihan Pengelola Pustaka Gampong</p>	<p>- -</p>
			<p>Makan (40 Org x 1 kl x 3 hr)</p>	<p>120 ktk @22.500,00 = 2.700.000,00</p>
			<p>Minum (40 org x 2 kl x 3 hr)</p>	<p>240 ktk @5.000,00 = 1.200.000,00</p>
			<p>- Belanja Makan dan Minum Peserta Pelatihan Pengelola Pustaka Gampong</p>	<p>- -</p>
			<p>Snak (40 Org x 10 sekolah x 1 hr)</p>	<p>400 ktk @6.000,00 = 2.400.000,00</p>
			<p>Makan dan Minum (60 org x 1 hr x kl)</p>	<p>60 ktk @22.500,00 = 1.350.000,00</p>
			<p>- Biaya Perjalanan Dinas ke Daerah terpencil</p>	<p>- -</p>
			<p>Biaya perjalanan dinas ke Pulo Aceh (3 org x 3 hr x 3 kl)</p>	<p>27 OH @350.000,00 = 9.450.000,00</p>
			<p>- Biaya Perjalanan dinas dalam daerah</p>	<p>- -</p>
			<p>Biaya Perjalanan dinas Eselon III/Gol IV</p>	<p>5 oh @200.000,00 = 1.000.000,00</p>
			<p>Biaya Perjalanan dinas Eselon IV / Gol III</p>	<p>9 oh @150.000,00 = 1.350.000,00</p>
			<p>-Biaya perjalanan dinas dalam daerah dalam propinsi eselon III/Gol IV</p>	<p>- -</p>
			<p>Uang Harian (1 org x 3 hr x 2 kl)</p>	<p>6 OH @600.000,00 = 3.600.000,00</p>
			<p>Biaya penginapan (1 org x 2 mlm x 2 kl)</p>	<p>4 Oh @850.000,00 = 3.400.000,00</p>
			<p>- Biaya Perjalanan dinas Eselon IV / Gol III</p>	<p>- -</p>
<p>Uang Harian (1 org x 3 hr x 2 kl)</p>	<p>6 OH @400.000,00 = 2.400.000,00</p>			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.18.2.17.01.19.09.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	18.900.000,00	uang penginapan (1 org x 2 mlm x 2 kl)	4	OH	@600.000,00 =	2.400.000,00
			- biaya perjalanan Dinas luar daerah dalam rangka Rakor dan Rakornas Eselon III	-	-		
			Biaya Transport (1 Org x 1 tr x 2 kl)	2	trip	@4.500.000,00 =	9.000.000,00
			Biaya Lumpsum (1 Org x 4 hr x 2 kl)	6	OH	@900.000,00 =	5.400.000,00
			Biaya penginapan (1 Org x 3 mlm x 2 kl)	6	mlm	@750.000,00 =	4.500.000,00
2.18.2.17.01.19.09.5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	25.200.000,00					
2.18.2.17.01.19.09.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	25.200.000,00	- Belanja kursus-kursus singkat pelatihan	-	-		
			Uang saku dan transportasi pelatihan pengolahan pustaka sekolah (40 org x 3 x 1 kl)	120	Oh	@100.000,00 =	12.000.000,00
			Uang saku dan transportasi pelatihan pengolahan pustaka sekolah (2 org x 3 x 1 kl)	6	OH	@100.000,00 =	600.000,00
			Uang saku transportasi pengelola pustaka gampong (40 x 3 x 1 kl)	120	OH	@100.000,00 =	12.000.000,00
			Uang saku dan transportasi panitia pelatihan pengelolaan pustaka gampong (2 org x 3 x 1 kl)	6	oh	@100.000,00 =	600.000,00
2.18.2.17.01.19.09.5.2.3.	Belanja Modal	1.430.000.000,00					
2.18.2.17.01.19.09.5.2.3.29.	Belanja Modal Pengadaan Komputer	10.000.000,00					
2.18.2.17.01.19.09.5.2.3.29.005.	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book	10.000.000,00	Pengadaan Laptop	1	paket	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
2.18.2.17.01.19.09.5.2.3.81.	Belanja Modal Pengadaan Buku	1.420.000.000,00					
2.18.2.17.01.19.09.5.2.3.81.001.	Belanja Modal Pengadaan Buku Umum	1.420.000.000,00	Belanja Buku bacaan untuk usia 3 s/d 12 tahun untuk koleksi	1	pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			Belanja Buku bacaan untuk siswa dan mahasiswa untuk koleksi	1	pkt	@110.000.000,00 =	110.000.000,00
			Belanja Manuskrip Tentang Aceh Besar	1	pkt	@80.000.000,00 =	80.000.000,00
			Pengadaan buku Agama untuk perpustakaan Dayah Ruhul Fatayat	1	pkt	@180.000.000,00 =	180.000.000,00
			Pengadaan Buku Bacaan untuk Bacaan untuk Anak anak	1	Paket	@200.000.000,00 =	200.000.000,00
			- Belanja Buku Bacaan Umum Untuk Koleksi Kec. Blang Bintang dan Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pengadaan buku-buku perustakaan dan alat peraga SD Lamlheu	1	Pkt	@25.000.000,00 =	25.000.000,00
			- Pengadaan Buku Bacaan Anak Untuk Kec. Baitussalam dan Kec. Masjid Raya	1	Pkt	@145.000.000,00 =	145.000.000,00
			- Pengadaan Buku Bacaan Perpustakaan SD Kec. Lhoknga	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Pengadaan Buku Bacaan Perpustakaan SMP Kec. Lhoknga dan Kec. Peukan Bada	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			- Pengadaan Buka Bacaan Umum Untuk Perpustakaan Kecamatan Seulimeum	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
			-Pengadaan Buku Perpustakaan dalam Wilayah Kab. Aceh Besar	1	Pkt	@180.000.000,00 =	180.000.000,00
			JUMLAH BELANJA				7.507.325.526,00
			SURPLUS/(DEFISIT)				(7.507.325.526,00)